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Link do produktu: https://computerlab.pl/dysk-twardy-hdd-wd-red-pro-10tb-3-5-sata-wd103kfbx-p-260066.html

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Dysk twardy HDD WD Red Pro 10TB 3,5"

SATA WD103KFBX

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Przeznaczenie

Interfejs

Model

llos¢ sztuk

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres temperatur (przechowywanie)
Pojemnos¢ HDD

Rozmiar bufora dysku pamieci
Rozmiar HDD

Szybkos¢ HDD

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Srednia szybko$¢ transferu HDD

Ostrzezenia

1 354,81 zt
1101,47 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
DIAWESHDDO0190
WD103KFBX
718037877310
WD

NAS

Serial ATA 1l
HDD

1

147 mm

101,6 mm
26,1 mm
0-60°C

-40 - 70 °C
10TB

512 MB

3.5"

7200 RPM

6 Gbit/s

267 MB/s

Nie narazac na dziatanie wysokich
temperatur i wilgoci.,Nie upuszczac i
unikac silnych uderzen.,Nie otwierac ani
nie rozmontowywac.
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